Б А Р А Њ Е
за субвенционирање на трошоците за топол оброк на учениците во основните училишта на подрачјето на Oпштина Аеродром за учебната 2019/2020 година (за месеците јануари, февруари и март 2020 година)
Податоци за подносителот на барањето:

	Име и презиме на родител (барател) – примател на с-ва
	

	Единствен матичен број на барателот (примател на с-ва)
	

	Име и презиме на ученик
	

	Основно училиште

	

	Контакт телефон


	


Средствата да се уплатат на трансакциона сметка со број ____________________________________ во __________________________ банка на име на ______________________________________________.
Во прилог на барањето приложувам:
-потврда дека ученикот е корисник на топол оброк во учебната 2019/2020 година (месеците јануари, февруари и март 2020 година), издадена од основното училиште на територијата на Општина Аеродром (училиштето ја обезбедува потврдата по службена должност),

-фотокопија од уплатници/вирмани или електронски доказ за извршени уплати на месечен надомест за топол оброк (за месеците јануари, февруари и март 2020 година),
-фотокопија од важечка лична карта или патна исправа на родител (барател)* 
-фотокопија од трансакциска сметка за истиот родител (даночен обврзник) од кој е приложена копијата од личната карта.

* Изјавувам дека сум согласен да доставам фотокопија од лична карта или патна исправа и податоците од  истите можат да се обработуваат од страна на Општина Аеродром, за намената за која се бараат, за доставување на Годишен извештај на исплатувачот за бруто остварени приходи, платениот данок и придонеси и вкупно исплатените нето приходи (ПДД-ГИ), согласно Законот за заштита на личните податоци.
Скопје, __.__.2020година                                                                               Барател,___________________
